Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage LTF3020T-100M-D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LTF3020T-100M-D Details PDF
LTF3020T-100M-D
Hersteller-Teilenummer: LTF3020T-100M-D
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 820MA 260 MOHM
Datenblätter: LTF3020T-100M-D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5266 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LTF3020T-100M-D
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 820MA 260 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 5266 pcs Stock
Serie LTF3020-D
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.118" W (4.50mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 820mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 590mA
DC-Widerstand (DCR) 260 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LTF202A2T1G
LRC
LRC SOT-523
LTF2012D-F25B
TOKO
TOKO 2012
LTF3020T-1R2N-D
TDK-Lambda Americas, Inc.
FIXED IND 1.2UH 1.91A 53
MOHM
LTF2S857
Original
SOP
LTF-5A01M
Lite-On, Inc.
LED DISPLAY
LTF2012L-F2R4L
TOKO
TOKO O8O5
LTF3020T-150M-D
TDK Corporation
FIXED IND 15UH 680MA 380
MOHM
LTF3020T-1R8N-D
TDK Corporation
FIXED IND 1.8UH 1.78A 60
MOHM
23AR20K-TR ADUM5401WCRWZ-1RL AU01-11E BA5915FP-E2 BCR129SE6327
BZV49-C39 DS7820AJ/883 ESDAXLC6-1BT2 GRM0225C1E9R1CDAEL GRM31CR60J107ME39L
HLMP-BG01-MN000 HT1622/HT1621B/1381 ICP-S0.5 IR21366STRPBF IRF7335D1TRPBF.
JC2-1022A LM3501TLX-16 LNK563PN LQP03TN0N9B02D LTF4022T-1R2N-D
LTF5018T-4R7N1R2-LC LTF5022T-100M1R4-LC LTF5022T-101MR45-CA LTF5022T-1R2N4R2 LTF5022T-1R2N4R2-LC
LTF5022T-1R5N3R6-CA LTF5022T-1R8N3R6-LC LTF5022T-220MR98-C2 LTF5022T-2R2N3R2-LC LTF5022T-3R3N2R5-D
LTF5022T-3R3N2R5-LC LTF5022T-4R7N2R0 LTF5022T-4R7N2R0-LC LTF5022T-6R8N1R6-C2 LTF5022TL-1R2N4R2-LC
LTF5022TL-2R2N3R2-LC LTF5022TL-3R3N2R5 LTF5022TL-4R7N2R0-LC MAX319ESA NLV25T-680J-PF
PC853HXIJ00F S3F448GXB1 SIHFR014TL-E3 SP7616ER TDA4445B
TMK063CH100DP-F TPS79328DBVRG4 UPB1508GV-E1-A VI-J50-MY VUO35-06NO7